Apellone subditorum ep[iscop]i veniunt nev[er]e clerci. sed etiam laici. sunt enim subditi
quod ad spectantia ad for[um] ecclesiasticum. vide h[ab]et tex. iuncta gl. in v. subditos.
Ego allego ibi ter. satis aptum in c. irrefragabili. in p[ro]n. de officiis. Et non
quod h[ab]et predicit etiam in dispensone exorbitanti. et per consensum restringibili. quod est
ista disp[on]it ut non gl. statim alzata.

Dan autem in casu huius cle. i. possit ep[iscop]us cognoscere in aliena dioecesi. extraneo

Agente &tra subditū suū. **H**o. h̄ pall. in v. subditos. concludit q̄ non.
q̄ rex. dat indulgentiam agnoscendi inter subditos. Et sic oportet q̄
ambo sint subditi. Ex qua gl. nō q̄ actor extraneus litigando corā ali
eno iudice. p̄ illū adū litigij non efficit subdit. h̄ mihi plz. **H**z p̄ncipa
le dictum est satis durum. cum ratio dispendij propter defecum iusti
cie hic allegata pariter militet contra extraneos qui volunt conueni
re subditos expulsi. sicut contra ip̄os subditos. Littera tamen ad cor
ticem facit pro glo.

Apellatione subditoz nō veniunt illi q̄ sortiunt s̄oz rōne delicti. vel cō
tradicus. h̄ subditi rōne domiciliū. vide hic glo. nōbilem in v. subditos.
in si. Large tñ dicunt omnes subditi. de quo vide bo. gl. in. c. nuper. de
sen. er. & est q̄nta in ordine. & facit ter. iuncta gl. in. c. a nobis. i. eo. ti. In
materia ergo restringibili appellatione subditoz nō veniunt hi qui sorti
unt forum rōne delicti vel &tract' vt hic. sec' in materia non restringi
bili. vt in. dōc. c. a nob. & hec nō.

Quanq̄ iurisdic̄io sumat qñq̄ vt genus. qñq̄ vt sp̄es. iuxta plene nō.
p̄ Bar. in. l. imperiū. ff. de iuris. o. iud. attamen qñ adiicit verbū omnī
moda. sumit vt genus. vt apprehendat sub se omnē speciē iurisdic̄tōis
vt merū & mixtū imperiū. & simplicē iurisdic̄tionē. & tā ecclesiasticaz q̄
secularem. vide hic bo. gl. in v. omnimodam.

Appellone diocesanoz veniunt oēs habentes iurisdic̄tionē ep̄alem vel q̄si
in illo loco. vide glo. in v. diocesanis. in pn. Et nō illam singularit̄ q̄tē
nus dicit vel vult q̄ p̄ illud verbū. & sequentia non solū ep̄i veniunt.
h̄ etiam inferiores habentes in illo loco quasi ep̄alem iurisdic̄tionē id
est competentez ep̄is dūmodo habeant illam in loco. exclusis ep̄is. vt
singularit̄ vult hic gl. quā nescio alibi. Nā in alijs locis volunt gl. vt
solū venirent ep̄iscopi. vt nō in cle. i. de iure pa. in v. diocesanis. & i. cle.
i. in pn. de vi. & ho. cle. h̄ limita illas gl. fm istā. **H**abētes ergo iurisdic
tionē q̄i ep̄alē in loco exclusis ep̄is. p̄nt dīci diocesani istoz locoz. et
nō singulariter. etiam p̄nt dīci ordinarij. vt nō. gl. in. c. ordinarij. de off
or. li. vi. & alie gl. sup̄ius allegate.